
01.06.2022
 

 

 

Do kompetencji Rady Nadzorczej, oprócz innych spraw zastrzeżonych do jej kompetencji zgodnie z ustawą   lub 
Statutem, należy: (…) 
3) składanie Walnemu Zgromadzeniu pisemnego sprawozdania z wyników oceny, o której mowa w pkt 1 i 2,
corocznej zwięzłej oceny sytuacji Spółki, z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej i systemu 
zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki, oraz corocznego sprawozdania z pracy Rady Nadzorczej

Do kompetencji RN należy: (…) 
5) składanie Walnemu Zgromadzeniu pisemnego sprawozdania z wyników oceny, o której mowa w pkt 1 i 2,
corocznej zwięzłej oceny sytuacji Spółki, z uwzględnieniem oceny systemu kontroli wewnętrznej i systemu 
zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki, oraz corocznego sprawozdania z pracy Rady Nadzorczej



 

 

 137          

 90/

 

/Maciej Rapkiewicz/                 /Piotr Nowak/



uchwała w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia PZU SA z wnioskiem w sprawie zmiany 
Statutu PZU SA  

1/2 
 

  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR UZ/137/2022 

 
ZARZĄDU POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia PZU SA z wnioskiem w sprawie zmiany Statutu 

PZU SA 
 
 
Na podstawie § 4 pkt 24 i 25 oraz § 14 ust. 1 Regulaminu Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 
Akcyjnej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Walnego Zgromadzenia PZU SA w sprawie wprowadzenia 
następujących zmian Statutu PZU SA: 
1)  w  § 18  po pkt 1b dodaje się pkt 1c  w brzmieniu: 

„1c)  rozpatrzenia i zatwierdzenia corocznego pisemnego sprawozdania Rady Nadzorczej za 
ubiegły rok obrotowy;”; 

2) w § 25 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3)  składanie Walnemu Zgromadzeniu corocznego pisemnego sprawozdania Rady Nadzorczej za 

ubiegły rok obrotowy, uwzględniającego w szczególności wyniki oceny, o której mowa w pkt 1 
i 2;”. 

2. Treść wniosku do Walnego Zgromadzenia PZU SA stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Postanawia się wystąpić do Rady Nadzorczej PZU SA o zaopiniowanie wniosku, o którym mowa w § 1.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wszyscy członkowie Zarządu zostali powiadomieni o treści uchwały. Liczba osób głosujących: 8 
Liczba głosów „za”: 8 Liczba głosów „przeciw”: 0 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0. 
 
 

 ZA 
/podpis/ 

PRZECIW 
/podpis/ 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
/podpis/ 

 
Prezes Zarządu 
Beata Kozłowska-Chyła 
 

   

 
Członek Zarządu 
Ernest Bejda 
 

   

 
Członek Zarządu 
Krzysztof Kozłowski 
 

   



uchwała w sprawie wystąpienia do Walnego Zgromadzenia PZU SA z wnioskiem w sprawie zmiany 
Statutu PZU SA  

2/2 
 

 
Członek Zarządu 
Małgorzata Kot 
 

   

 
Członek Zarządu 
Tomasz Kulik 
 

   

 
Członek Zarządu 
Piotr Nowak 
 

   

 
Członek Zarządu 
Maciej Rapkiewicz 
 

 
 
 

 

  

 
Członek Zarządu 
Małgorzata Sadurska 
 

   

 
 



9 01.06.2022
 

90
 

 

1 czerwca 2022

 
9 9 0 0 



 
 

29 czerwca

 

 

 
          

y


	1. UZ_137_2022_Zał do URN_wniosek do WZ
	2. UZ_137_2022_z24.05.2022_ - WZ zmiana statutu
	3. UZ_137_2022_URN
	4. projekt uchwały Walnego Zgromadzenia



